（教務 様式７－３）

校

長

教

頭

教務

主任

保健

主事

学年

主任

ＨＲ

担任

                                (回覧後保管先：教務)

新型コロナウイルス感染症による欠席届

                                                       令和  年  月  日

 山梨県立甲府東高等学校

 校長        殿

                            第  学年  組  番

                                          生 徒 氏 名

                                          保護者氏名              印

下記のとおり出席停止を認めていただきたく届け出ます。

記

１ 出席停止の内容（いずれかに○をつけてください）

・発熱等の場合（以下に発熱の状況や症状を簡潔にお書きください）

・感染の場合

・基礎疾患があり登校すべきでないと判断された場合

・家族等感染の場合（家族等が体調不良、ＰＣＲまたは抗原検査等実施の場合を含む）

・その他（                    ）

２ 出席停止の期間

令和  年  月  日（  ）  時限 ～ 令和  年  月  日（  ）  時限

３ 受診について（受診した場合に記載）

・医療機関名

・受 診 日  令和  年  月  日（  ）

・検   査  ＰＣＲ（－／＋）、抗原検査（－／＋）、その他     （－／＋）

 ・受 診 結 果